
Velkommen til NMBU! 
Fyrst, gratulerer så mykje med å bli akseptert til Norges Miljø- og Biovitskaplege Universitet! 
Frå denne hausten kjem du til å gå på det beste og nydelegaste universitetet i Noreg. Me har blitt kåra 
til begge desse tinga på landsbasis av folk som deg, studentar!  
NMBU har sju fakultet og du med ditt studie er tilknytt til eitt av desse. Viss du les dette tilhøyrar du 
Fakultet for landskap og samfunn (LANDSAM)! Faddersjefane og fadrane på LANDSAM gler seg til 
å sjå og ikkje minst bli kjend med deg! Desse fadrane er frivillige studentar som har venta sidan våren 
på å helse på deg! Fadderstyret håpar du vil delta på heile Fadderuka. Derimot så er Fadderuka er 
gratis, og kor mykje du ynskjer å delta er heilt frivillig og opp til deg! 

Godt å vite! 
På NMBU er det diverre Facebook som blir nytta for å publisere og organisere informasjon om 
arrangement for dei fleste sosiale organisasjonane. 
Det er ingen krav om å ha ein Facebook-konto når du kjem hit, det er ditt val. 
Det vil då vere fordelaktig å ha ein konto på plass ved tilkomst til universitetet, men det er ditt val. 
Fadderuka NMBU vil i hovudsak nytte fadrane, Instagram og Facebook for å formidle informasjon til 
deg. 

Fadderuka 2023 
Fadderuka er introduksjonsveka til universitetet. I Fadderuka er det fadderbarn (deg), fadrar (frivillige 
studentar), faddersjefar (leiare for Fadderuka ved sitt fakultet) og faddergeneral (leiar for Fadderuka). 
Målet med Fadderuka er å gi deg den beste mogleg velkomsten! Gjennom Fadderuka blir du introdusert 
til klassekameratane dine, campus, studentlivet, foreiningar, Studentsamfunnet vårt og mykje meir! 

Fadderuka for heile universitetet startar fredag 11. august og varer heilt til laurdag 26. august. Det kan 
kanskje virke som ein litt lang "veke", men me håpar du vil like det uansett!  
Ved å delta på Fadderuka får du sjansen til å møte andre studentar som startar saman med deg og bli 
kjent med campus før studiestart. Du vil også treffe studentar frå eldre kull! Og ikkje minst får du høve 
til å bli kjend med linjeforeiningar, sosialforeiningar, stadsforeiningar og mange andre! 

I løpet av Fadderuka blir det arrangert ei mengde aktivitetar som er designa for å underhalde, integrere 
og sosialisere deg med alt og alle! Nokre av aktivitetane er lokalt organisert for LANDSAM, men det 
blir også arrangert felles aktivitetar og arrangement der faddergrupper frå heile universitetet deltek! 

Arrangementa kan variere, men det vil vere alkoholfrie aktivitetar og aktivitetar der det er lov å ta med 
ynskjeleg drikke. Fadderuka NMBU sin Instagram-konto vil publisere planen for august med aktivitetar 
frå foreiningar som tilbyr andre ting enn det Fadderuka sjølv gjer. Fadderuka LANDSAM har også 
eigen instagram-konto (@fadderukalandsam) kor det vil bli publisert aktivitetsplan for fakultetet. Så 
lurt å gå inn på Instagram å følgja begge kontoar så tidleg som mogleg! 

Din trivsel og velferd er Fadderukas høgaste prioritet. Me ynskjer at kvar einskild skal kjenna seg trygg 
og verdsett. Me har sett i verk fleire tryggingstiltak for å unngå uhøvelege hendingar. Til tross for dei 
omfattande tryggingstiltak som er nøye innført, ligger det endelege ansvaret for dine handlingar framleis 
fast i dine hender. Sjølv om det er svært lite sannsyn at noko uønskt hender, vil all informasjon du treng 
vera tilgjengeleg på sikresiden. 

https://www.nmbu.no/studenter/velkommen-til-fakultet-landskap-og-samfunn
https://www.sikresiden.no/


 
  

Kva skjer vidare nå? 
Så, du som er ny student her på NMBU vil automatisk bli eit “fadderbarn”. 
Du vil bli kontakta av din fadder over melding eventuelt bli oppringt. Viss du ikkje har blitt kontakta 
av ein fadder innan 10. August, send mail til fadderuka.landsam@nmbu.no. 
Du deler din fadder med fleire studentar. Du og din fadder tilhøyrar ein faddergruppe. Ein faddergruppe 
består av opptil 4 fadrar med deira fadderbarn (blant annet deg). Du og resten av faddergruppe vil ha 
ein felles chat der alt av informasjon kjem. Der kan du stille spørsmål om Fadderuka, studiet og 
studentkvardagen generelt. 
 
Fadderuka 2023 vil starte allereie fredag 11. august klokka 17:00. Her vil du møte i Auditorium 
Maximum (Aud.Max). Inni Aud.Max vil du få møte på alle som har fått opptak på NMBU. 
Her vil du og alle andre få praktisk informasjon av faddergeneralen via ein presentasjon. Heile 
opplegget vil vare maksimalt 2 timar (inkludert pausar). Når introduksjonspresentasjonen er ferdig vil 
du bli sendt vidare til å møte din fadder og faddergruppa di for eit opplegg lokalt på fakultetet. 
 
Fadderuka LANDSAM sin planen for 11. august vil vere: 
17:00, introduksjonsseminar i AudMax 
19:00, middag innad i faddergruppene: faddere vil fikse i stand, lage og servere middag, og ha eget 
opplegg med faddergruppa si med bli-kjent aktiviteter 
21:00, bli-kjent fest på plenen bak Ur 
 
Programmet for resten av Fadderuka vil komme i eit eiget dokument som blir sendt til deg på mail, og 
lagt ut i gruppechatten for faddergruppen din. 
Fadrane vil også holde deg oppdatert og minne deg på aktivitetar undervegs. 
 
Vil du å vite meir om kvardagslivet på fakultetet ditt, har du som student tilgang til NMBUs intranett.  
Når du har aktivert studentkontoen din, vil du ha tilgang til intranettet. 
 
Viss du har nokre spørsmål rundt Fadderuka, ikkje nøl med å ta kontakte dine faddersjefar allereie nå! 
Hermine Zachariassen Tenden: 911 82 251 
Marie Linnea Carlstad: 940 52 191 
Fredrik Westhagen Sandmo: 407 28 450 
Dorisa Fucia: 463 75 422 
 
Vi gleder oss til å møte deg 11. august! 
 
Hilsen fadrane og faddersjefene for LANDSAM 
 
 
 
 
Hermine Tenden 
 
 
 
Faddersjef fakultet LANDSAM  

https://goo.gl/maps/kDVdHwbvKD6L6ksx9
https://goo.gl/maps/kDVdHwbvKD6L6ksx9
https://eduumb.sharepoint.com/sites/MittNMBU/


 
  

Vegbeskrivelse 
Bil eller Gange 
Viss du skal køyre eller bur på campus kan du nytta denne lenken, som vil vise veg til Aud.Max. 
 
Tog 
Viss du kjem ved Tog, har du lyst til å ta tog til «Ås Stasjon». Når du endeleg er i Ås, kan du nytte 
denne lenken for å finne fram til Aud.Max. 
 
Buss 
Viss du kjem hit ved Buss, kan du stoppe ved «Åsgård skole», «Universitetet i Ås» eller «Ås stasjon». 
Åsgård skole og Universitetet i Ås er nærmast Aud.Max. 
Når du endeleg er i Ås, kan du nytte denne lenken for å finne fram til Aud.Max. 
  

https://goo.gl/maps/kDVdHwbvKD6L6ksx9
https://goo.gl/maps/kDVdHwbvKD6L6ksx9
https://goo.gl/maps/kDVdHwbvKD6L6ksx9
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